

# Gasservice Partner ApS

Nyholms Alle 39  
2610 Rødovre

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

17/03/2020

Steen Gammelgaard  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Gasservice Partner ApS

Nyholms Alle 39

2610 Rødovre

e-mailadresse: [info@gassevicepartner.dk](mailto:info@gassevicepartner.dk)

CVR-nr: 38182730

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhed med salg af energibesparende ydelser, servicering og produkter, samt aktiviteter i tilknytning hertil

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på DKK 438.084, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 1.662.153, samt en egenkapital på kr. 128.219 efter udlodning af udbytte på 400.000 kr.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		10.174.555	
Vareforbrug .....		-7.243.252	
Eksterne omkostninger .....		-270.912	
Ejendomsomkostninger .....		-117.324	
Administrationsomkostninger .....		-646.286	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.896.781</b>	
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>			<b>1.251.959</b>
Personaleomkostninger .....		-1.199.412	-1.154.457
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-130.319	-39.120
Andre driftsomkostninger .....		-8.197	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>558.853</b>	<b>58.382</b>
Andre finansielle indtægter .....		3.011	
Øvrige finansielle omkostninger .....		-228	-5
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>561.636</b>	<b>58.377</b>
Skat af årets resultat .....		-123.552	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>438.084</b>	<b>38.138</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		400.000	
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser .....			300.000
Overført resultat .....		38.084	-261.862
<b>I alt .....</b>		<b>438.084</b>	<b>38.138</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		347.072	157.817
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>347.072</b>	<b>157.817</b>
Andre tilgodehavender .....			21.866
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>21.866</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>347.072</b>	<b>179.683</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		50.000	
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>50.000</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		151.766	0
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		611.111	35.500
Andre tilgodehavender .....			113.000
Periodeafgrænsningsposter .....			12.250
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>762.877</b>	<b>160.750</b>
Likvide beholdninger .....		502.204	614.865
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.315.081</b>	<b>775.615</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.662.153</b>	<b>955.298</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		71.782	20.324
Forslag til udbytte .....		400.000	
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>521.782</b>	<b>70.324</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		6.437	11.864
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>6.437</b>	<b>11.864</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		743.896	448.057
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		88.450	85.625
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		24.625	
Skyldig selskabsskat .....		123.552	78.635
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		153.411	260.793
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.133.934</b>	<b>873.110</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.133.934</b>	<b>873.110</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.662.153</b>	<b>955.298</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret